
www/WZ

SMLOUVA o DÍLO - dodatek č. 2

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1, 393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města

lng. Josefem Kochem - místostarostou

Proñl zadavatele:

http://www.e-zakazkv.cz/Proñl-Zadavatele/73671d4c-f8 92-43 0d-81 18-f1 964096218 19

Zhotovitel: Petr Čeněk

Chválov 8, 393 01 Olešná

zástupce pro věci smluvní: Petr Čeněk

zástupce pro věci technické: lng. Vít Dolejší
IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

„Oprava vjezdu do garáží v budově čp. 2460, Pražská ulice,

Pelhřimov“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 245/19 ze dne 24.06.2019 mění tento článek:

IV. Cena za dílo

Původní cena bez DPH 2 999 903,89,-Kč s DPH 3 629 883,71 Kč

Nová cena bez DPH 3 054 903,89,-KČ s DPH 3 696 433,71 Kč

Změna ceny o 55.000,-Kč bez DPH

Z důvodu projektové změny - montáž ocelové konstrukce na povrchu vjezdu.
Ostatní ujednání smlouvy KSTS 245/19 ze dne 24.06.2019 zůstávají platné
v nezměněné podobě.

    

XX

XX

V Pelhřimově dne
J/

42 W

Ladislav Med - staro a města Petr Čeněk

XXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXX

lng. Josef Koch
Í místostarosta

A
„

› Petr ČENĚK
&#39;x Stavební prace

A&#39;

Zámková dlažby
Chválov 8, 393 01 Pelhřimov

tel.: 774 847 408
1Č0262§06323;DIC1(3274112131231


